АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     27.11.2019                                                                                            №   1294
О занесении  на Вязниковскую районную
«Галерею Славы» по итогам 2019 года

В соответствии с постановлением администрации района от 02.11.2015

№ 1132 «Об утверждении положения о порядке занесения на Вязниковскую
районную «Галерею Славы» и предложением районной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, отмечая вклад
граждан в достижение результатов в экономической, социальной и культурной
сферах деятельности по итогам 2019 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список передовиков и новаторов производства,
представителей творческой интеллигенции, работников организаций
социальной сферы района для занесения на Вязниковскую районную «Галерею
Славы» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления аппарата администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

                                                               Приложение

                                                                  к постановлению администрации района
                                                        от 27.11.2019 № 1294

С П И С О К

передовиков и новаторов производства, представителей творческой
интеллигенции, работников организаций социальной сферы района для

занесения на Вязниковскую районную «Галерею Славы»

АНДРИАНОВА
Любовь Михайловна

- председатель уличного комитета улиц Семенова,
Совхозная, Школьная поселка Степанцево
Вязниковского района Владимирской области

БАРАНОВА
Алла Александровна

- инспектор по предоставлению мер социальной
поддержки I категории сектора по обращению
граждан государственного казенного учреждения
Владимирской области «Отдел социальной
защиты населения по Вязниковскому району»

ВАСЬКОВА
Юлия Вячеславовна

- мастер производственного участка прессового
цеха публичного акционерного общества
«ОСВАР»

ДОМРАЧЕВ
Владимир Иванович

- тренер муниципального бюджетного учреждения
«Спортивная школа» Вязниковского района
Владимирской области

ЕЗУГБАЯ
Ольга Борисовна

- заместитель начальника обособленного
структурного подразделения Вязниковский
почтамт Управления федеральной почтовой
связи Владимирской области – филиала
федерального государственного унитарного
предприятия «Почта России»

ЕРЕМЕЕВА
Надежда Валентиновна

- заведующий отделением государственного
автономного профессионального
образовательного учреждения Владимирской
области «Вязниковский технико-экономический
колледж»

КЕРИМХАНОВ
Сефер Керимханович

- генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Вязниковский мясокомбинат»

КОЗЫРЕВ
Николай Викторович

- главный механик филиала государственного
унитарного предприятия Владимирской области
«Дорожно-строительное управление № 3»
«Вязниковское дорожное ремонтно-строительное
управление»

2

КОЗЛОВ
Алексей Викторович

- учитель основ безопасности жизнедеятельности
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 4 города Вязники
Владимирской области»

КОПЫЛОВА
Татьяна Николаевна

- старший бухгалтер районной эксплуатационной
газовой службы в городе Вязники филиала
Акционерного общества «Газпром
газораспределение Владимир» в городе Коврове

КУЗЬМИНА
Екатерина Михайловна

- главный инженер общества с ограниченной
ответственностью «Жилищно-эксплуатационная
контора № 2»

МАХАЛИНА
Елена Юрьевна

- старшая операционная медицинская сестра
операционного блока государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Владимирской области «Вязниковская районная
больница»

НАЗАРОВА
Елена Владимировна

- фармацевт отдела готовых лекарственных форм
закрытого акционерного общества «Фармация»

САМСОНОВ
Евгений Александрович

- механик филиала общества с ограниченной
ответственностью «Нестле Россия» в
Вязниковском районе Владимирской области

ШМЕЛЕВА
Юлия Ивановна

- старший государственный налоговый инспектор
отдела камеральных проверок № 3 Межрайонной
инспекции федеральной налоговой службы
России № 2 по Владимирской области

ЩУРИЙ
Наталья Михайловна

- заведующий экскурсионно-массовым отделом
муниципального бюджетного учреждения
культуры Вязниковского района Владимирской
области «Вязниковский историко-
художественный музей»

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е